servantibus sii pax Domini nostri lesa

Chrisli, qualenus el bic fruclum bonae

actionis percipianl, et apud districlum

ludicem piaemia aeternae pacis inveniant.

Amen.

Il |.|>.
."01 Al). C. H'iHi

Kr.o Fatius calliolicac Ecclesiae epi- L"'» pp

scopus ss.

pliouci.

Ego Tbeodewinus S. Rufinae episc. ss. „ 5 „ p„,^

Ego Rainerius presb. card. tit. San- ^"^^
ciae Priscae ss.

Ego Tbomas preshyter card. lit. Ve-

slinae ss.

Ego Gillebertus tit. Sanclae Mariae ss.

Ego Iiiiarus Tnsculanus episc. ss.

Ego l'etrus Albaneiisis episc. ss.

Ego Rainerius presb. card. Sancii Sle-

pliani ili Coelio monte ss.

Ego Manfreilus presb. card. Sanclae

Sabinae ss.

Ego Albertus presb. card. tit. Sanclae

Anastasiae ss.

Ego Hugo presb. card. lit. Sancii Lau-

reiitii in Lucina ss.

Ego Ociavianus diac. card. ss.

Ego Guido in Romana Ecclesia altaris

minisler iudignus ss.

Ego Gregorius diaconus card. Sancii

Angeli ss.

Ego Aslaldus diac. card. Sancii Eu-

siaciiii iuxla templum Agrippae ss.

Ei^o Ioannes diac. cardinalis Sanclae

Mariae Novae ss.

Dalum Laterani per manum Baronis

Ecclesiae subdiaconi, xi kal. innii, iudi-

ciione VII, incarnalionis dominicae mcxliv,

ponlificalus vero domni Lucii Papae

anno 1.

Dal. die 22 mali anno Domini ll-ii,

ponili", anno i.
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XIV.

Confinnalio bonorum , iuriwv ri piivi-

legiorum tnatricis Ecclesiae Favenli-

nae (1).

SUMMAIULM

Exordiiim. — Ecclesiam liane sub Aposto-

licae Sedis prolectione recipit l'ontil'ex; —
Eique bona omnia confirmal; — Nonnulla

elargitur privilegia et exemptiones. —
Solitae conclusiones.

Lucius episeopiis serviis servorum Dei, dileclis filiis

Faroifo Favcntinae Ecclesiae nrchidiacono, Pelro

arciiipresbylero, eoriiinqiie fralribiis, lam praeseiili-

bus quam liiliiris, in eadem Ecclesia loco eoruiii

snbslilueiidis, in perpeluuin.

Eieriinm. Ad lioc in apostoHcae dignilalis spe-

cula. Domino largiente, promoli sumus,

ut Ecclesiarum utilitati el quieti paterna

solicitudine provideamus, el suam cuique

iustitiam ralani illibalamque servemus.

Eapropler, dilecli in Domino fiiii, veslris

postulationilius clementer annuentes, elB.

Eccicsiam Pclri Ecclesiaui, in qua divino mancipati

Moficae^edrs' ^^''S obsequio, subciusdem apostolorum
prolectione ro- principis Ci nosua proteclione suscipimus,
cipjl Ponlifei; '

.

'
.• ' .

'

et praesentis scnpti patrocmio communi-
mus, slaluentes, ut quascumque posscs-

siones, quaecuniqueboua impraesentiarum

quoniodolibet iure praefata Ecclesia pos-

sidet, aut in fulurum concessione Ponli-

llcum, largitione regum vel principuni,

oblatione lidelium, seu aliis rationabilibus

modis, praestante Domino, poleril adipi-

sci, firma vobis vestrisque succe^ssoribus,

et illibata iiermaneant; in quibus baec

propriis duximus esprimenda vocabulis:

plebeni S Petri in Lacuna cura omni-
bus ad ipsum pertinenlibus, medietaiem

plebis Sancii Audreaj in Pavieale cum
omnibus perlinenliis suis, ecclesiam San-

cii Cbristofori martyris , dieta Caslruni

Quarlulli, ecclesianì Sancii Andrea- in

Casanaula, ecclesiam S. Mariae in Mor-
lascho; praelerea Arcualum maiorem el

niinorem, Fermilinum maiorem et mino-

(l) Ex oiìginali in archiw canonicoruni Eccle-
eiae huius ertidil Uyliell., Ital. Sac, lom. ii.

Eique bona

omnia cunGr-

mat;

rem, cuui appendiciis, videlicel Fabriali,

Morena cum campo cohaerente sibi, et

Taulis de V^illanova , diios mansos in

fJcutino, qualuor in Pegalino; duos in

Amerino, iocuin, (|ui dicilur Curiglianns,

locimi, qui dicilur Mons, locum, qui di-

cilur Tillitus, duos mansos in Vinaria,

quidquid liabelis in Fultarini, in Pigna,

in Pilriolo, et in quibusrumque locis,

villis, vel fundis, lenis, vel aquis, aqua-

rumve decursibus. Sancimus eiiam vobis Nonnuu» «ui-

vestrisque in perpeiunm successoribus f^iempuoMi'

antiquas Ecclesiae veslrae cousuetudines,

bonnres, dignilales, in decimis, primiliis,

testamentis, oblationibus lam vivorum

qnam morluoriim anliquitus consnelis,

plebinm episcopalus vi'stri processionibiis,

el pcnsionibus, oninibusque persolulioni-

bus, praebendis, sive redditibus, quiinad-

niodum vos aul praedecessores vesiri ox

antiquo veslrae Ecclesiae usu babuistis,

tenuislis el possedislis a die obitus bo.

me. Pauli eiusdem Ecclesiae venerabilis

episcopi usque ad lem pus lacobi succes-

sorls eius. Oleum autem infirmorum, et

eiirunidem unctiones de loia plebe vesira,

soli Ecclesiae veslrae, eiusque sacerdoti-

bus in perpetuum Aposlolicae Sedis au-

clorilale firmamus, el ut nuilus capella-

norum apud se relineat. vel in eo sine

malricis Ecclesiae licentia operetur, sub

eorum olficii interminalione ac excom-

municatione praecipinuis. Arcliitliaconum

quoque, et arcliipresbyterum semper in

Ecclesia vesira per canonicam conslilu-

lionem babendos praecipimus: quibus ni-

mirnm, quidquid eis sacrorum canonum

auctorilate conceditur. praesentis privilegii

auctorilale firmamus. Sane charitaiiva illa

cibornm beneficia , quae a monasteriis

Sanclae Mariae foris portara , el Sancii

Hippolyli, sive quae in Naiivilateet Resur-

reclione Domini, annis singulis ab epi-

scopo veslro recipere consuevisiis, sive

in diclis monasteriis cousuetas processio-

nes fecerilis, sive ipsas, casu excusabili

proiiibente, subtraxeritis, vobis vestrisque

posteris raia, sancimus, el illibala servari.
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Hoc etiam Ecclesiae vpslrao poipotiiis

tcniporihus ralmn l'I incoiiviilsum miinen!

(locemimiis, ul de universis crclcsiiisiicis

negociis, sive contraclihus, «niae ail dioc-

cesim Favenliiii e|nscopaliis porliiicrc no-

scunUir, formandi aiit lel'ormandi, iiidi-

candi scii dis|)oriendi , sino coiisdio ci

assenso veslro, vostroruiiKpie successo-

rum, riullus omnino liabeal facullatcni.

Sepuiiuramei- Sepulluram quociuc eidem Ecclesiae om-
dem Eccleslse n r
iiberamtoMdc- "mo liberauì esse concedimus, et eorum
cnoii. corpora, qui se in illa sepeliri delihera-

verint, vel eorum, qui per consuetam

parenlelae aul cognaiionis sepulluram ad

coemelerium veslrum pcrlinere noscunlur,

siue licenlia vestra uullus recipere prae-

sumal, nisi forle adliuc viventes quodlibel

prop.osilum religionis assumpseril. Quod
si quis ausu temerario recipere, vel se-

pulturae tradere praesnmpserii, sive cle-

ricus sive laicus, usque ad condignam sa-

tisfactionem ecclesiasticae vindiclae subia-

Ei .Ha favore ccat. Ad haec adiicienles slaluimus, ul

ci"iiaè'°iiaiuu' s'"^ veslro aul successorum vestrorum

assensu nulla nova ecclesia vel oralorium

infra Faventini episcopalus terminos con-

strualur vel consecretur. Quae si secus

construcla vel consecrala fuerint, in ipsls

aucloritate apostolica divina probibeatis

officia celebrari. Apostolica nibilominus

aucloritate inlerdicimus , ut nullus de

episcopalu veslro, quem canonice inlerdi-

xeritis aut excommunicaverilis, occasione

alicuius privilegi!, sive aucloritatis vobis

resistere aut contradicere praesumat; sed

mandato veslro sine conlradictione obe-

dial. In communis etiam vestrae civilalis

interdicto nulli Ecclesiae, quae inlerdicta

fueril, ofiicium manifeste liceat celebrare.

Nulli quoque arcbiepiscopo vel episc. li-

ceat, aliquem matricis Ecclesiae clericum

officio seu beneficio sive canonico iudicio

spoliare. Illud quoque praesenli decreto

duximus annectenduni, ut tam ecclesia-

slicis, quam saecularibus; tam in com-
raunibus quam in privatis, vos vestrique

successores ab onini tributaria exaclione

immunitatem omniuiodam habeatis. De-

li IT. J)n:> Ali e. ivt'i